
Ventilationstekniker søges til Facility

Er du en, der brænder for at arbejde med Facility? Så er du måske vores nye kollega.
Scantox er i vækst, og vi søger derfor endnu en kollega til vores Facility-team. I denne rolle vil du
være med til at sikre, at vores bygninger og tekniske installationer er i god stand og fungerer
optimalt. 
 
Dine arbejdsopgaver består blandt andet i at:

Drift og vedligeholdelse af tekniske installationer, herunder køleanlæg, ventilationsanlæg,

varmesystemer, elinstallationer og sikkerhedssystemer.

●

Vedligeholdelse af bygninger og bygningsdele, herunder tag, facader, gulve og vinduer.●

Kalibrering af komponenter.●

Rekvirering af eksterne håndværkere.●

Almindelige service- og vedligeholdelsesopgaver, såsom opsætning af hylder osv.●

Energiopt imer ing  af  tekniske  insta l la t ioner  for  at  s ikre  bæredygt ighed  og

omkostningseffektivitet.

●

 
Vi forestiller os, at du:

Har gode tekniske evner og kan arbejde selvstændigt.●

Er serviceminded og har fokus på kvalitet.●

Har kendskab til CTS, ventilation.●

Har evnen til at sætte dig ind i mange forskellige maskiner og anlæg.●

Er villig til at deltage i vagtordning.●

Har erfaring med eller interesse for energioptimering og bæredygtige løsninger.●

Er IT mindet.●

Begår dig på både dansk og engelsk.●

 
Vi kan tilbyde:
Et spændende og udfordrende job, med en høj grad af selvstændighed i et fagligt og personligt
udviklende miljø, hvor du har mulighed for at bruge og udvikle dine kompetencer. Samtidig kan vi
tilbyde dig et job med høj grad af fleksibilitet og mulighed for indflydelse.
 
Hvem er vi:
Scantox Group er nordens førende kontraktforskningsvirksomhed indenfor præklinisk forskning.
Virksomheden er i Life Science branchen, og udfører studier for producenter indenfor
medicinalindustrien (pharma / medico / biotek) og har dermed en vigtig rolle i udviklingen af nye
lægemidler. 
Vi er desuden certificerede som Great Place To Work™; en internationalt anerkendt certificering
der er givet på baggrund af vores medarbejderes feedback på Scantox som arbejdsplads i forhold
til bl.a. kultur og arbejdsmiljø.
Hovedkontoret er beliggende i Ejby, Lille Skensved tæt på Køge, og har i dag ca. 170
medarbejdere med en bred vifte af kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde. Derudover
har Scantox 1 datterselskab i Danmark, tre i Sverige, et i Østrig og et i UK. Firmaet blev grundlagt i
1977, og har en ambitiøs vækststrategi i samarbejde med firmaets investor Impilo - nationalt såvel
som internationalt.
 
Sådan søger du:
Har du lyst til at fortsætte din karriere i en spændende virksomhed præget af en uformel
omgangstone og en travl hverdag, så send venligst din ansøgning og dit CV hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 1. maj 2025
Vi forbeholder os dog muligheden for at indkalde relevante kandidater til samtale, inden
ansøgningsfristens udløb, derfor opfordre vi til at søge hurtigst muligt.
 
Hvis du har spørgsmål til, hvem vi er er eller måske ønsker flere detaljer om ovenstående, så er du
meget velkommen til at kontakte vores Facility Manager på telefon 56 86 15 00 eller besøge vores
hjemmeside: www.scantox.com.
 
Vi glæder os til at høre fra dig.

http://www.scantox.com
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